
  
 

All.05 

 

          IL DIRETTORE 

 

- VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n.240, ed in particolare l’art. 22 in materia di assegni di 

ricerca; 

- VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 68910 (550) del 14 maggio 2020 di emanazione del Regolamento 

per il conferimento di Assegni di ricerca di cui all’art.22 della legge 30 dicembre 2010, n.240;  

- VISTO il Decreto del Direttore n. 5496  Prot. n. 94486 del 29/04/2024 di emanazione del bando 

per la selezione per n. 1 assegno di ricerca per l’Area SCIENTIFICA nell’ambito del progetto 

“Realizzazione di database del settore anteriore dell'occhio con tomografia ottica” con decorrenza 

1° Luglio 2024; 

- CONSIDERATO che il giorno 23 Maggio 2024 è scaduto il termine per la presentazione delle 

domande; 

- PRESO ATTO che non sono pervenute domande di partecipazione alla selezione suddetta; 

 

DECRETA 

La selezione per il conferimento dell’assegno di ricerca dal titolo “Realizzazione di database del 

settore anteriore dell'occhio con tomografia ottica” di cui è responsabile Scientifico Prof. Massimo 

Gurioli con decorrenza 1° Luglio 2024 è andata deserta.  

 

Il procedimento pertanto si conclude per assenza di candidature. 
 

 

 

Sesto Fiorentina,  

 

       IL DIRETTORE 

    Prof. Duccio Fanelli 


		2024-05-23T14:18:37+0200
	DUCCIO FANELLI




